



Gitte Andresen Holding ApS
Storegade 9
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 33 87 49 95


ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/6 2016

Dirigent:



Gitte Andresen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gitte Andresen Holding ApS Storegade 9 6440 Augustenborg
	Telefon: 53 55 27 97 E-mail: gumsemus@gmail.com
	CVR-nr.: 33 87 49 95 Stiftet: 23. august 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Andresen
Pengeinstitut	Broager Sparekasse
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Gitte Andresen
Associeret selskab	Solo Sønderborg ApS Frejasvej 7 6862 Tistrup CVR-nummer 36938323

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 166.770 og status balancerer med kr. 24.489 med en egenkapital på kr. 4.894.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende. Dette skyldes den underliggende konkurs i det tidligere ejede selskab (andel heraf).

Selskabet er opmærksom på at det har tabt over 50% af selskabskapitalen, men forventer med den nye aktivitet at kunne retablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-175.883	-9
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	2.361	-31
Andre finansielle indtægter	6.752	14
RESULTAT FØR SKAT	-166.770	-26
2 Skat af årets resultat	0	-1
ÅRETS RESULTAT	-166.770	-27
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-166.770	
DISPONERET I ALT	-166.770	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	14.861	0
Andre tilgodehavender	0	169
Finansielle anlægsaktiver	14.861	169
ANLÆGSAKTIVER	14.861	169
Andre tilgodehavender	0	7
Tilgodehavender	0	7
Likvide beholdninger	9.628	3
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.628	10
AKTIVER	24.489	179

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-120.106	46
4 EGENKAPITAL	4.894	171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6
Selskabsskat	2.095	2
Anden gæld	12.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser	19.595	8
GÆLDSFORPLIGTELSE	19.595	8
PASSIVER	24.489	179
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed		
Solo Sønderborg ApS	0	-56
Regulering kapitalandele til indre værdi	0	25
Solo Sønderborg ApS, 25%	2.361	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed i alt	2.361	-31
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	0	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	31
Tilgang i årets løb	12.500	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	12.500	31
Årets resultat	0	-56
Andel af årets resultat, 25%	2.361	0
Op/nedskrivning	0	25
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	2.361	-31
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	14.861	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i associeret virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Selskabs-	Egenkapital	Resultat
	%	kapital	tkr.	tkr.
		tkr.		
Solo Sønderborg ApS, Tistrup	25	50	59	9

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	46.664	-166.770	-120.106
	<u>171.664</u>	<u>-166.770</u>	<u>4.894</u>

5 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.